
Na prodej stylový apartmán se 2 ložnicemi v Plaka, Chania, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKEKH353

Město  Plaka

Typ  Byt

Dispozice  3+kk

Ložnice  2

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Stav zakázky  Aktivní

Patro  Přízemí

Cena  189 000 €



Nabízíme k prodeji zajímavý byt se 2 ložnicemi a 1 koupelnou v Plaka, Apokoronas, Chania. S výhledem na moře, společným bazénem a
blízkostí pláže a místních služeb nabízí ideální kombinaci pohodlí a komfortu. Byt se vyznačuje světlým a vzdušným obývacím prostorem s
otevřeným půdorysem, do kterého se vstupuje skleněnými dveřmi na terasu. Obývací pokoj zahrnuje pohovku, kterou lze rozložit na manželskou
postel a která plynule navazuje na vybavenou kuchyň s jídelním koutem. Koupelna se může pochlubit moderním sprchovým koutem, zatímco
hlavní ložnice má manželskou postel a vestavěné skříně. Všestranná druhá ložnice může sloužit jako kancelář, hobby místnost, posilovna nebo
pokoj pro hosty s dveřmi vedoucími do předzahrádky. Venku se nachází téměř 70 m² soukromého venkovního prostoru s parkováním, dlážděnou
terasou, která je ideální pro venkovní stolování a zahradní plochou s výhledem na moře a vesnici. Byt je součástí dobře navrženého komplexu,
který nabízí soukromí, velký společný bazén na horní terase a individuální úložný prostor v prostoru pod bazénem. Apartmán se nachází v klidné
rezidenční ulici, pouhých 10 minut chůze od obce Plaka a 25 minut chůze (nebo 5 minut jízdy) od pláže Almyrida. Letiště Chania je vzdálené
přibližně 45 minut jízdy. Tato nemovitost je ideální jako nenáročné bydlení nebo bezproblémová investice k pronájmu ve vyhledávané lokalitě.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej stylový apartmán se 2 ložnicemi v Plaka, Chania, Kréta, Řecko

